d’aquest contracte tindrà una termini d’implantació i execució de sis anys, passats els quals 
s’avaluaran de nou les necessitats del Museu, en funció de les millores assolides en accessibilitat 
universal i els requeriments legals vigents en aquell moment. 

Quart.- El pressupost base de licitació és de cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros (5.445,00 
€) IVA inclòs. Aquest import es desglossa de la següent manera: quatre mil cinc-cents euros 
(4.500,00 €) de pressupost net i nou-cents quaranta-cinc euros (945,00 €) d’IVA, al 21% i s’ha 
comprovat que aquest s’adequa als preus de mercat.  

L’aplicació pressupostària/partida a la qual s’imputa la despesa és la 2024 3330 227 (Serveis 
externs) del Patronat Call de Girona, RC núm. 220240000578. 

Cinquè.- El valor estimat del contracte és de quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 €) IVA 
exclòs, i d’acord al mateix se seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de contractes menors 
de l’Ajuntament de Girona. 

Sisè.- L’òrgan de contractació competent per a l’adjudicació del contracte és la presidència del 
Patronat Call de Girona.

[...]

Patronat, 

ES PROPOSA:  

Primer.- Impulsar la contractació del servei de redacció del Pla d’accessibilitat del Museu 
d’Història dels Jueus. 

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l’expedient. 

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros 
(5.445,00 €), que queda desglossat de la següent manera: quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 
€) de pressupost net i nou-cents quaranta-cinc euros (945,00 €) d’IVA, al 21%, amb càrrec a la 
partida núm. 2024 3330 227 (Serveis externs) del pressupost del Patronat Call de Girona, amb 
RC núm. 220240000578. 

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de 5 dies hàbils de l’anunci al Perfil del 
Contractant del Patronat Call de Girona dins la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de